

Duber Invest ApS
Rundholtsvej 113, 2300 København S

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 85 98 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Christian Svane
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Duber Invest ApS Rundholtsvej 113 2300 København S |
| | CVR-nr.: 40 85 98 61 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Christian Svane |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Eivee ApS, København, Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsrapporten indregnet en tilgodehavendesalgssum på 33.496 t.kr, som er baseret på fremtidig indtjening i afstået kapitalandel. Der knytter sig således en naturlig usikkerhed til det indregnede beløb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.740.664 kr. mod -5.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.330.472 kr. mod 3.255.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet sine kapitalandele i Prokura Management Consulting ApS. Avancen herved er indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -3.740.664 | -5.001 |
| Driftsresultat | -3.740.664 | -5.001 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 50.964.867 | 3.230.138 |
| Andre finansielle indtægter | 1.435.524 | 36.668 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -3.006.696 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -17.177 | 0 |
| Resultat før skat | 45.635.854 | 3.261.805 |
| 1 Skat af årets resultat | -305.382 | -5.852 |
| Årets resultat | 45.330.472 | 3.255.953 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 3.230.138 |
| Overføres til overført resultat | 45.330.472 | 25.815 |
| Disponeret i alt | 45.330.472 | 3.255.953 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | <u>0</u> | <u>2.735.567</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>2.735.567</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>2.735.567</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 2.336.667 |
| 3 | Andre tilgodehavender | <u>33.663.176</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>33.663.176</u> | <u>2.336.667</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>17.055.139</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>50.718.315</u> | <u>2.336.667</u> |
| | Aktiver i alt | <u>50.718.315</u> | <u>5.072.234</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 1.852.120 |
| Overført resultat | 50.289.896 | 3.107.304 |
| Egenkapital i alt | <u>50.329.896</u> | <u>4.999.424</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 61.808 | 61.957 |
| Selskabsskat | 311.234 | 5.852 |
| Anden gæld | 377 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>388.419</u> | <u>72.810</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>388.419</u> | <u>72.810</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>50.718.315</u> | <u>5.072.234</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|---|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 40.000 | 998.032 | 781.490 | 1.819.522 |
| Resultatandel | 0 | 3.230.138 | 25.815 | 3.255.953 |
| Valutakursreguleringer | 0 | -54.536 | 0 | -54.536 |
| Udloddet udbytte | 0 | -2.299.999 | 2.299.999 | 0 |
| Regulering kapitalandele i associeret virksomhed | 0 | -21.515 | 0 | -21.515 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 1.852.120 | 3.107.304 | 4.999.424 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 45.330.472 | 45.330.472 |
| Regulering kapitalandele i associeret virksomhed | 0 | -1.852.120 | 1.852.120 | 0 |
| | <u>40.000</u> | <u>0</u> | <u>50.289.896</u> | <u>50.329.896</u> |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|--------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 305.382 | 5.852 |
| | 305.382 | 5.852 |
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 883.447 | 871.447 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 12.000 |
| Afgang i årets løb | -871.447 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 12.000 | 883.447 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 1.852.120 | 998.032 |
| Omregning til valutakurs | 0 | -54.536 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 8.064.936 | 3.309.292 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -9.929.056 | 0 |
| Udbytte | 0 | -2.299.999 |
| Reguleringer i øvrigt | 0 | -21.615 |
| Udvanding ved kapitalforhøjelse | 0 | -79.054 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | -12.000 | 1.852.120 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 0 | 2.735.567 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Eivee ApS | København, Danmark | 26,67 % |
| 3. Andre tilgodehavender | | |
| Af regnskabsposten vedrører 33.496 t.kr. en tilgodehavendesalgssum, som er baseret på fremtidig indtjening i afstået kapitalandel. Der knytter sig således en naturlig usikkerhed til det indregnede beløb. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021. | | |